Flcury, Hist. eccles., tom. XI, p. 603. Dapin , Bibliolb. des auteora ecclesiastique«, toro.

VII, p. 135.

Le calalogue des övcques de Ealc de l'abbaye de Munster, publik par Dom Marlene,

cite « Iringui «ob Marino papa • imroedialoment apre« Rudolphe. Gelle iodication ne

peut concorder avec la dale da concile de Tribur. Suiraot TschuJy, Iringus deriot

oveque en 891 , et a regni encore »ou« le roi Arooul rers 908. Stumpf du que ecl ertque

fut clu en 902 , ce qui n'cst pas exaet. Iringus est eile" dans la liste de renovalion de la

coofreric de l'abbaye do St-Gall : « Nomina fralrum Basilensium : Irine EpUeopu. •

.IntiquU. Alamtmkarwn , tome II. page 2, «pud Goldasl. page 185.
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nulpho gloriosissimo rege, conscderunt, qui convenerant, sancli

patres et venerabiles ecclesiarum pastores. Et qua* calholica fide

promulgaverunt , pari professione confirmaverunt et subscripse-

runt Salomon Constantiensis episcopus. Fringus Basiuensis epis-

copus. Baldrammus Srasburgensis episcopus. Ruodolbertus Metensis

episcopus, ect.

71.

Zwnlibold, roi de Lorraine, ronfirrac les prmlfges et les possessioos de l'abbaye de

Münster au Tal de Sl-Cregoire, en Alsace.

896. — 4 |anvler*

(Sebcepflin. Alaat. diplomalic. tabul. XIV »re incUa ,
page 97.

In nomine sanetae et Individuae Trinitatis Zuentebidchtts, divina

adjuvante dementia rex. Omnibus ergo modis studendum est qui

regie potestati fruimur ,
potentissimi regis adimplere mandata di-

ceotis : qui seminat in benedictionibus de benedictionibus et nietet.

Noverinl quapropter universis ecclesiae Dei , nec non et nostris fidc-

libus qualiter, abba Engilfrid de monasterio beati Gregorii cum fra-

tribus sibi subjectis, ad nostram veniens presentiam, preeepta sua

ab antecessoribus nostris, regibus, atque imperatoribus , edila ad

dos recilanda contulerat , deinde Salomon venerandus episcopus

Constantiae ecclesiae pariter cum Ulis nostram flagitavit clementiam,

uthaec quae ab prioribus nostris edila sunt, et nos contirmaremus

,

quod ita et feeimus. Nos vero primitus ob amorem Dei et profulurum

animae nostrae parentumque nostrorum remedium et propter supra

memorati antistitis postulationem praescriptis fratribus beato Grcgo-

rio famulantibus, tales res quales usque in hodiernum diem,

ad usuin, et utililatem fratrum habere visi sunt, concedimus

atque donamus quorum locorum nomina haec sunt : Bonifacii vilare,*

cum loto quod illuc pertinet; Thitrincheim* cum ejus appendentiis

;

Hononheim,* cum ejus adjacentiis; ad J/e/m* ecclesiaml; hbi-

i Wihr , aa v»l de St-Gregoire. — * Torckheim. — * Onenheim. — * Muhlbach.
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nesheim ;
1 Sundhoua

,

1 cum ejus appendentüs ;
Palgouaa 5 simul et

Hard * cum et simüiter adjacentiis; Matunheim,* quae omnia sunt

in comitatu Bernhardt comitis, in pago Alsacemi diclo; Ratpoldes-

uuilare
;

6
et in Brhihgeuve villam , quae vocatur Uuizzilistat , cum

ejus appendentüs , ei in pago Sorengeuve 7 quae cuncta antedictis

fratribus cum teloneis et cum forestis; et in Marsella 8 patellam

unam indubitanter concedimus; nec non etlicentiam eis damusquod

si circa ejusdem monasterii dominos magis ad illorum victum con-

quirere possint, de ipsis monasterii rebus faciant. Insuper , et potes-

tatem habeant de semetipsis ministros ipsorum causas procurandi

cligerc, videlicet abbatem, praepositum , et ceteros, velut regula

corum comprobat ac commendat jquod ut firmior permulta annorum

curricula teneatur , manu propria subtus roboranles ßrmavimus,

annulique nostri per ceram impressione diligcnter jussimus insigniri.

Signum Domni Zuentebulchi piissimi Regis.

Umldager notarius ad vicem Ratpoti archiepiscopi summique

cancellarii recognovit.

Data II non. Jan. Anno incarnationis Domini DCCCXGVI. indic-

tione XIIIIj anno vero domni regis Zuentibulchi piissimi primo. Ac-

tum in Argentaria 9
civitate, in Dei nomine feliciter Amen.

72.

Conrad
,

romlc de Franconie, est ein roi de Germanie; Rodolpbe I, roi de Boirrgogne,

Tieol ä Bdle. Conrad sempare de la Lorraiae; Charles -le- Simple vieot ea AI

sace. Hort du roi Rodolpbe.

•19.

( Cbronicoo brere S. G.Iii
,
apad Uuermann

,
page CIX. )

Chonradus filius Chonradi comilis a Francis et Saxoniis , seu Ala-

mannis ac Bauguariis rex electus. Et Illodarii Karolum regem Galliac

i Jebaheim. — 'Sandhofen. — 1
Baigau. — » La Hardt, for*t entre fOl et le Rhin.

- » Matzenheim. • RibeaurilU}. - Le Sornegau, qai comprcnait le *al de Dctemool.

Vid. Schojpflio, Ala. ill04t. tome I. page 637. - • Maraal. - • Straabourg.
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super se fecerunt. Ruodulfus rex Burgundiae ad civilatem Basileam
,

et inde ad propria. Karolus in AUaliam, et Chonradus in Hlodarios,

et facta ßde ficta Chuonradus in Hlodarios Herum usque ad Aquas

,

et Hlodarii quosdam in Argenlinam civitatem , eaque vaslata et com-

busta est. Stella comelis ; et Ruodulfus rex obiit felici exitu , fllius-

que ejus
1 rex nomine patris elevatus.

73.

Conrad I, roi d'Allemagnc, coofinne ä I'abbaye de Murbach ses prnileges et la posses-

sion des eglises de Mür, de Sainte-Smaooe et de Delle.

91*. - 1* man.

(Scboepflin , AlMt. dipfomalica. tome I. ir> 154.)

In nomine sanetae et Individuae Trinitatis. Chuonradus divina

favente dementia rex. Noveril omnium fidelium nostrorum presen-

tium scilicet, atque futurorum industria, quia Nandberdtts venera-

bilis Morbachensis coenobii abba , et omne coilegium fratrum , ibi-

dem Domino famulantium per supplicationem fidelium nostrorum

Halhonis videlicet , Salomonis , Tiodholfi , Hildini , Einhard* , f?r-

chengarii, Chuonradi
t
Hugonis, Oltonis, Heinrici, Bopponis , Udal-

riti, Eberhardis, precati sunt clementiam nostram, ut res illius coe-

nobii ad praebendam, et -nutrimentum eorum pertinentes eis cum

nostrae auetoritatis scripto confirmaremus , eisque inter se eligendi

abbaten) qui eisdem rebus praesit, fratrumque regimini per suecc-

denlia tempora quandocumque neeesse sit concederemus. Nos quo-

que eorum petitioni pro Dei amore , et nostrae mercedis augmento

libenter annuimus et hoc praeeeptum eis inde conscribi jussimus

,

per quod eis omnia loca quae vel tempore Liudfredi , usibus eorum

concessa sunt aut postea per incrementum aueta sunt, et modo in

eorum vestitura habentur , aut injuste abstracta noscuntur , basi-

'Rodolphe II. Ilmouruten 937. « Ipto anno Ruedolphus Burgundise rex defaaclu«,

Agiuni apad S. Mauriliutn sepollut esi
, Gliutquc ejus Cuonradus regnum pro to susec-

p«. Cfcroaicon Hermawu Conlracti, apud U«ermann.

licae videlicet Sancli Desiderii
1

et Sandte Snsanna* Dadilaque
,

id est Dadenriet, 3
et quicquid ad ipsa loca appendit regia auctoritatc

concendentes roboramus, eisque inier se eligendi abbatem libe-

rum concedimus arbitrium. Insuper etiam regali sccptro sancimus ut

nullus comes aut judex seu quilibet pracpotens personna mansiones

in Ulis Iocis habere, aut parata exquirere prasumat; sed ticeat eis

quieto ordinc degere et regulariler Domino militare. Theloneum

juxta antiquas anlecessorum nostrorum concessiones vel ab eis vel

eorum hominibus per omnes nostri regni fines, neque in urbe, neque

in via , neque ad pontes seu aliquas stricturas accipiatur vel quera-

tur; et ut hoc praeceptum firmum atque stabile consistat manu nos-

tra illud subtus Grmavimus.

Signum domni Chuonradi serenissimi regis Salon (Salomon) no-

tarius ad vicem Piligrini archicapellani recognovit et subscripsit.

Data IV, idus Martii anno incarnationis Domini DCCCCXIII indic-